O prazo de vigência do presente contrato será de 15/02/2023 até 31/12/2023, pron'Ogável na

fomia do art. 57, § 1“, da Lei if 8.666, de 1993.

Comissão Permanente de Licitação

cplpmspc@holniail.com

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 111.340,00 (cento e onze mil e trezentos e

quarenta reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros